
SMIETANKA TOWARZYSKA 

MAKARONY RECZNIE ROBIONE/HANDMADE PASTA

frytki z batatów  z mozzarellą/sweet potato fries with mozzarella 33
chipsy z jarmużu,salsa rosa/kale,salsa rosa 

pierożki z kaczką ręcznie robione/handmade dumplings with duck  39
 mięso z kaczki,zioła,sos parmezanowy/duck meat,parmesan sauce 

PRZYSTAWKI/STARTERS

RESTO&CAFE

sałata cezar/caesar salad

tatar z polędwicy wołowej z sosem truflowym/beef tartare 57
kapary,cebula,suszone żółtko,musztarda/capers,onion,dried egg yolk,mustard,truffle sauce

chrupiące krewetki w panko/Crispy panko shrimps  39
sos szampański / champagne sauce 

 sałata rzymska,sos,grzanki,bekon/romaine lettuce,sauce,bacon,croutons

grzanki z masłem czosnkowym/garlic bread  25
masło czosnkowe,zioła/garlic butter,herbs

 carbonara tagliatelle/carbonara tagliatelle  49
pancetta al peppe,żółtka,parmezan/pancetta al peppe,egg yolk,parmesan

kurczak,krewetki/chicken,shrimps 13/19

krem truflowy,śmietanka,parmezan/Truffle paste,cream,parmesan

Spaghetti pomodoro/Spaghetti pomodoro  37

 tagliatelle z kremem truflowym/tagliatelle with truffle cream 53

kalmary w delikatnym cieście/batter fried calamari 37
sos jogurtowo-cytrynowy/lemon yoghurt sauce

z kurczakiem lub krewetkami/chicken or shrimps  49/55

pomidory san marzano,zioła/san marzano tomatoes,herbs

DODATKI DO MAKARONÓW/PASTA SIDES
parmezan,mozzarella di bufala/parmesan,mozzarella di bufala 9/13

@smietankatowarzyska_resto 

https://m.facebook.com/
Śmietanka-Towarzyska-RestoCafe-
107416408116695/

resto@smietanka-towarzyska.pl

+48 515900907
ul. Józefińska 4/2
30-529 Kraków  

Poinformuj nas w przypadku alergii lub nietolerancji pokarmowych/let us know about any intolerance or allergies
Lista składników,gramatur,alergenów dostępna u obsługi/List of ingredients,allergens,grammage available at our staff

Do grup od 6 osób doliczamy 10% serwisu kelnerskiego/10% gratuity will be added to groups of 6 or more 

rosół z kaczki z makaronem  jajecznym/duck broth with egg noodles 27
mięso z kaczki,marchewka,szczypiorek/duck meat,carrot,chive

foie gras smażone na brioche /foie gras fried on brioche  69
konfitura z palonej pomarańczy/chutney of burnt orange

Makaron strozzapreti z pesto bazyliowym/pasta with basil pesto  39
domowe pesto bazyliowe,parmezan/home made basil pesto,parmesan
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DANIA GŁÓWNE/MAIN COURSES

burger towarzyski z frytkami/burger towarzyski with fries 56

tagliata z polędwicy wołowej/sirloin tagliata 97

sezonowana wołowina,cheddar,bekon,pikle,pomidor,sałata/aged beff,bacon,cheddarpickles,lettuce,tomato,onion
+wymiana na frytki z batatów 13/+change for sweet potato fries 13

+dodatkowe mięso 17/+extra meat 17 

pierś z kurczaka z gnocchi/chicken breast with gnocchi 55
gorgonzola dop,śmietanka,parmezan,jarmuż/gorgonzola dop,cream,parmesan,kale 

halibut w białym winie z kaparami/halibut in white wine and capers 65
kapary,por,palona cytryna,oliwa extra virgin/capers,leek,burnt lemon,extra virgin olive oil

DLA DZIECI/KIDS MENU

Fileciki z kurczaka  z frytkami/chicken nuggets with fries  35 

makaron z sosem pomidorowym/pasta with tomato sauce 29

DESERY/DESSERTS

tarta jabłkowa/apple tart  29
kruszonka,sos truskawkowy/crumble,strawberries sauce

mascarpone,biszkopty,amaretto
tiramisu  29

brownie czekoladowe /chocolate brownie 31

domowe frytki,oliwa z ziołami/home made fries,olive oil with herbs

@smietankatowarzyska_resto 

https://m.facebook.com/Śmietanka-
Towarzyska-RestoCafe-107416408116695/resto@smietanka-towarzyska.pl

+48 515900907

ul. Józefińska 4/2
30-529 Kraków  

DODATKI/SIDES

mix sałat/mix of salads 15
Frytki domowe/homemade fries 17

puree ziemniaczane z truflami/potato puree with truffle 17

pieczywo z masłem truflowym/bread with truffle butter 17
sos:salsa rosa,truflowy/sauce:salsa rosa,truffle 13 

koszyk pieczywa/basket of bread 12

Frytki z batatów/sweet potato  fries 21

parmezan/parmesan

ketchup/ketchup

rosołek z makaronem/duck broth with noodles 19

noga kaczki confit z puree truflowym/duck leg with truffle puree 63
Sos madera/madera sauce

zielony kalafior romanesco z sezamem/romanesco cauliflower with sesame 17

Risotto ze świeżymi borowikami/Forrest mushroom risotto 55
Rozmaryn,chipsy z parmezanu/rosemary, parmesan chips 
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Żywiec lane/draft    0,3l

Żywiec lane/draft    0,5l​​​​ 

17

21

PIWO KLASYCZNE
CLASSIC BEER 

Miłosław IPA  0,5l

Miłosław Pszenica (Wheat) 0,5l

Miłosław Pilzner  0,5l

Svijany Pils Czech  0,5l 

Litovel Dark Citron 0,5%  0,5l

Piwo Prozdrowotne 0,0%  0,5l
Healthy beer 0,0%

21

21

21

21

21

23

PIWO KRAFTOWE
CRAFT BEER 

Sok owocowy 0,3l
Cisowianka niegaz/perlage 0,3l​​

Red Bull

15
15

19

Fruit juice 0,3l

Cisowianka still/ sparkling 0,3l

Lemoniada domowa 0,3l
Karafka wody 1l​​​​​ 

19/47 1L
21 ice tea lemon or peach 0,3L

Carafe of water 1l

Sok świeżo wyciskany 0,3l
Cisowianka niegaz/perlage 0,7l

25
21 Freshly squeezeded juice 0,3l

Cisowianka still/sparkling 0,7l

NAPOJE ZIMNE
COLD DRINKS

Espresso/esp. macchiato

Double espresso

Kawa czarna/z mlekiem

flat white

Cappuccino

Latte

14/15

18

17/18

21

19

19

Herbata w dzbanku/tea in pot 17

Herbata zimowa/Winter tea 23

Kawa mrożona /Iced caffe 25

Irish caffe 33
Americano/with milk

CAFETERIA

Pepsi/Pepsi max/7up/Tonic ​0,3l 15

DESPERADOS CLASSIC  0,4L

Heineken 0%

żywiec biały (wheat) 0% 0,5l 

21

21

21

Espresso tonic 23

Ice tea cytryna,brzosk 0,3l 19/47 1L

Homemade lemonade 0,3l

Grzane wino/mulled wine 29
Grzany aperol/hot aperol 29
Grzany aperol/hot aperol  0% 29



Campari

Martini 80 ml

19

19

APERITIF
40 ML

Gin Seagram’s

gordons 0%

Bombay Sapphire

17

17

23

GIN
40 ML

Chopin chocolate 20 ml

Chopin coconut 20 ml

Chopin​​ caramel 20 ml

kahlua/sambuca/grappa 40ml 

jagermeister 40ml

beherovka 40ml

13

13

13

19

19

19

LIKIERY
LIQUORS

Jameson

Jack Daniel’s​

Chivas Regal 12YO

talisker

Johnie Walker blue label

19

23

33

45

99

WHISKY
WHISKEY 40ML

Chopin rye

Chopin potato​

Chopin Gold Limited

House vodka

shot domowej roboty

21

29

39

15

17

17

WÓDKA
VODKA 40ML

pornstar martini

espresso martini

negroni

long island iced tea

Whisky sour/amaretto sour

Mojito

Mojito smakowe/flavoured

Aperol Spritz/Grande

tequila sunrise

baby yoda cocktail-special !
efekty specjalne/special effects

37

35

37

39

37

31

37

31/39

31

43

KOKTAJLE
COCKTAILS

Aperol Spritz Virgin/Grande

Virgin Mojito

V.Mojito smakowe/flavoured

virgin sunrise

virgin maracuja

31/35

29

33

29

29

KOKLAJLE
BEZALKOHOLOWE

MOCKTAILS

Sierra Silver 

Sierra Gold

19

19

TEQUILA
40 ML

Bacardi black

Havana gold

19

19

RUM
40 ML

Metaxa ***** 

Remy Martin v.s.o.p.

henneessey v.s.

hennessey xo 20ml/40ml

23

29

45

79/129

COGNAC
BRANDY 40ML

Home made shot
nalewka wiśnia z czekoladą
Home made cherry &chocolate



KARTA WIN/WINE LIST

CHAMPAGNE I WINA MUSUJĄCE/ SPARKLING WINE     100ml/200ml/750ml

“PROSECCO ŚMIETANKA TOWARZYSKA”                                            99

Prosecco Filare Extra Dry/Blanc de Blanc Italy                      19/37/129

Champagne Moet Chandon Brut/Nectar Imperial France    390/590

WINA BIAŁE/WHITE WINE                                                   100ml/200ml/750ml

Nessun Mare Orvieto DOC 2015 Italy                                                     99

Śmietanka Towarzyska Sauvignon b. France                         19/35/119 1L

Pinot Grigio Linea 071 Italy                                                        19/37/129 1L

Vernaccia di San Gimignano Toscana DOCG 2021 Italy                    159

   Chateau Sainte Marie Sauvignon  b.Bordeaux 2017  France           179  

WINA CZERWONE/RED WINE                                              100ml/200ml/750ml

Cabernet Sauvignon Null 0% alcohol Germany                             19/35/119
   

    Śmietanka Towarzyska PRIMITIVO Italy                                         19/37/129 1L

Chateau Belair Bordeaux 2019 France                                                       159

Laurent P. Moulin a Vent 2016 France                                                       190

Rosso Di Montalcino Colombini 2016 Italy                                               290

Primicia Gran Reserva Rioja 2012 Spain                                                   390

LE VOLTE Ornellaia 2020 Italy                                                                    429

Brunello Di Montalcino Colombini 2014 Italy                                         429

Taurasi Riserva 2013 Italy                                                                             410


